



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

NR POSTĘPOWANIA: 11/2025

Giżycko 08 kwietnia 2025 r.

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę produktów farmaceutycznych, ochronnych, środków do dezynfekcji, medycznych środków materiałowych, sprzętu medycznego i jego wyposażenia dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, (post. 11/2025).*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku działając zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie:

Pytania z dnia 31.03.2025 r.

Zadanie nr 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką pakowaną pojedynczo 15cmx5m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy o wymiarach 10x10cm x 3szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny celulozowy 58x50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 70

Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty w opakowaniach a'50szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zakresem pomiaru tętna: 30bpm – 250bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o dokładności: 1% dla SpO2 i 1bpm dla tętna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z dołączonym osobno opakowaniem ochronnym w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 73

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o parametrach:

- ciśnieniomierz mechaniczny ręczny, precyzyjny, lekki, trwały i prosty w obsłudze, przeznaczony do częstych pomiarów ciśnienia tętniczego metodą nieinwazyjną
- dokładność pomiaru aneroidu +/- 3mmHg
- manometr dodatkowo chroniony gumowym pierścieniem ochronnym

- zakres pomiaru: 0-300 mmHg
- płynnie regulowany zawór spustowy obrotowy
- mankiet ciśnieniomierza wielorazowy, posiadający oznaczenia rozmiaru oraz obwodu ramienia, z mocowaniem manometru bezpośrednio na mankiecie, zapinany na rzep. Mankiet jednoczęściowy, zgrzewany, bez dodatkowego wewnętrznego balonu powietrznego. rozmiar mankietu przeznaczony dla obwodu ramienia w zakresie min 25-34cm. Na mankiecie wskazane właściwe miejsce położenia tętnicy.
- manometr połączony jednym przewodem z gruszką
- zgodność z normą EN 1060-1:1996, część 1
- odporność na upadek z min 75cm – zgodnie z normą AAMI
- zakres pracy temperaturowej: min. 0-45°C
- gwarancja kalibracji 5 lat
- miękkie opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 2, pozycja 74

Czy Zamawiający dopuści glukometr w komplecie z 10 sztukami pasków oraz z dołączonym osobno opakowaniem pasków 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dokonania wyceny jako kompletu.

Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności i dopuści opatrunek mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez opatrunek hemostatyczny rekomendacji CoTCCC (Komitetu Tactical Combat Casualty Care), natomiast mający ten sam kod NATO?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny i odstąpi od wymogu oznakowania sterylności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną pojedynczo, sterylnie, w opakowaniu papier-folia o wymiarach maksymalnie 15 x 35cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych w WET.

Zadanie nr 3, pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe wykonane z medycznego PVC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści ssak typu pistoletowego o parametrach:

- ✓ Pojemnik na wydzieliny, z zastawką zabezpieczającą przed przepełnieniem i powrotem odessanej treści
- ✓ Wymienny pojemnik z cewnikiem
- ✓ Pojemnik na wydzieliny 300 ml
- ✓ Cewnik odsysający dla dorosłych
- ✓ Cewnik odsysający dla dzieci
- ✓ Adapter do standardowego cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny z przewodem tlenowym o długości 2,1m z fabrycznie zintegrowanym łącznikiem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny pakowany w kartonik prostokątny o wymiarach:

- wysokość: ok. 13,4cm
- długość: ok. 20,9cm
- szerokość: ok. 13,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny jednorazowy z możliwością wielokrotnego użytku wyłącznie w przypadku jednego pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych w WET.

Zadanie nr 3, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny w kolorze biało-zielonym lub biało-szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ.

Zadanie nr 3, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści stazę z plastikową klamrą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych w WET.

Zadanie nr 3, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści zestaw 8 sztuk rurek ustno-gardłowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ

Zadanie nr 3, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe w wybranych rozmiarach zapakowane osobno jako zestaw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ

Pytania z dnia 01.04.2025 r.

Zadanie 3

1. Czy Zamawiający wydzielili do osobnego pakietu pozycje 1-7 oraz 39 z zadania 3 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ

Zadanie 3

2. Czy w pozycji 7 – opatrunku na klatkę piersiową oznaczenie sterylności oznacza, że Zamawiający wymaga opatrunku sterylnego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga opatrunku sterylnego.

Zadanie 3

3. W pozycji 39 opisany zestaw dojścia doszpikowego nie jest dostępny. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do oferty włączenia NIO posiadającym 5 letni termin ważności nadany przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie włączenia NIO posiadającego 5 letni termin ważności nadany przez producenta, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań z WET.

Pytania z dnia 02.04.2025 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 wyraża zgodę na zmianę postaci oferowanych produktów leczniczych, np.:

- Tabletki na kapsułki, tabletki powlekane lub drażetki i odwrotnie,
- Tabletki powlekane na kapsułki lub drażetki i odwrotnie,
- Kapsułki na drażetki i odwrotnie,
- Kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde?
- tabletki/tabletki powlekane/kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu na tabletki/tabletki powlekane/kapsułki o przedłużonym uwalnianiu i odwrotnie?
- fiołki na ampułki lub ampułkostrzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach o innej wielkości niż podana przez Zamawiającego? Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów w opakowaniach o innej wielkości niż podana przez Zamawiającego.

Pytanie 3: Prosimy o określenie, w jaki sposób postąpić w przypadku wstrzymania lub zakończenia produkcji danego preparatu oraz braku występowania produktów równoważnych?

Odpowiedź:

Zamawiający w takim przypadku wymaga dostarczenia pisemnego wniosku wraz z podaniem okoliczności uzasadniających wstrzymanie lub zakończenie produkcji danego preparatu oraz braku występowania produktów równoważnych np. oświadczenia od producenta danego preparatu.

Pytanie 4: Wnosimy o modyfikację ilości ampułek w pozycjach nr 109, 111, 113 i 114 w zadaniu nr 1, na ilości zgodne z zarejestrowanymi i dostępnymi pełnymi opakowaniami niżej wymienionych produktów;

109. Clonazepamum TZF 1mg/ml 1 amp. na 10 amp.

111. Midanium 5mg/1ml na 10 amp.

113. Fentanyl WZF 0,1mg/2ml na 50 amp.

114. Morfini sulfas 10mg/ml na 10 amp.

Aktualnie zawarte w zestawieniu cenowym ilości mogą stanowić ograniczenie uczciwej konkurencji dla hurtowni farmaceutycznych, które są zobligowane do sprzedaży produktów leczniczych w pełnych opakowaniach handlowych i nie mogą ich dzielić.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia OPZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 124 z zadania nr 1 produktu o stężeniu DEET 15% oraz pojemności 90 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. asortymentu.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 125 z zadania nr 1 produktu o stężeniu DEET 50% oraz pojemności 90 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. asortymentu.

W związku z udzieleniem wyjaśnień termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 16.04.2025 r. godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.04.2025 r. godz. 08:05.

KOMENDANT

(-) płk Jakub TOKARZ